中共沧州市委组织部

关于对第六、七批市管专业技术拔尖人才
管理期满考核调整的通知

各有关县（市、区）委组织部，渤海新区工委组织（人事）部，市直(驻沧)有关单位：

    我市第六批续管专业技术拔尖人才截止于2016年8月管理期满，第七批市管专业技术拔尖人才截止于2016年10月管理期满，根据《关于加强市管专业技术拔尖人才队伍建设的意见》（沧发[2006]16号）要求，近期，将对第六、七批市管专业技术拔尖人才进行管理期满考核调整工作。现将有关事项通知如下：

一、考核调整工作程序

1、市委组织部委托市管专业技术拔尖人才所在县（市、区） 委组织部、市直（驻沧）单位党委（党组）对市管专业技术拔尖人才按照规定程序进行考核，并依据考核结果，提出是否延续管理的建议意见。

    2、市管专业技术拔尖人才本人以书面形式对管理期内的工作进行全面总结，并在报告中写明下一个管理期的工作方向和目标。

    3、在认真审核呈报材料的基础上，由市委组织部确定延续管理的市管专业技术拔尖人才初选名单后，提交市委人才工作领导小组审定。

二、市管专业技术拔尖人才延续管理条件

凡管理期内认真履行工作职责，有新的成果，能够很好地发挥作用，且身体健康的市管专业技术拔尖人才可进入下一个管理期。

    有下列情况之一的市管专业技术拔尖人才不再延续管理：

    （1）在工作中因个人责任给国家和人民群众造成重大损失的；

    （2）政治上或在其他问题上存有严重错误，造成不良影响的；

    （3）弄虚作假，骗取荣誉，剽窃成果的；

    （4）管理期内没有新的成果，不能够发挥作用的；

（5）不再从事原专业技术工作和管理工作的；

（6）因身体原因不能坚持正常工作的；

（7）下一个管理期内不满一周年退休的；

（8）不满60周岁，因其他原因离岗的;

 （9）工作调离沧州的。
三、呈报材料的具体要求

  1、各县（市、区）委组织部和市直（驻沧）有关单位组织、

人事部门要对这项工作加强领导，精心组织，认真细致地对市管专业技术拔尖人才管理期内的表现进行考核，并形成综合考核报告，重点反映市管专业技术拔尖人才在管理期内的工作业绩和科研成果等内容，并根据考核结果提出是否延续管理的意见。
  2、担任企业主要领导职务的拔尖人才的考核材料，要体现科研、技术和管理方面的业绩，同时还要反映其所在企业三年来的经营情况及本人的作用和贡献。固定资产、产值、利税等主要效益指标要有权威部门的认证材料。

3、呈报材料包括拔尖人才个人工作总结、综合考核报告（各一份）、《沧州市市管专业技术拔尖人才延续管理审批表》（一式三份）。同时附上拔尖人才2013-2016年度主要成果证书、荣誉证书、论文、著作（限封面、目录、版页）的原件与复印件（一份）。

请各有关单位接此通知后，抓紧时间做好本单位市管专业技术拔尖人才的考核调整工作，呈报材料于2016年11月1日前报市委组织部干部四科（人才科）。
《沧州市市管专业技术拔尖人才延续管理审批表》电子版请从公共邮箱下载，czrc2160102@163.com,密码cz2160102。
联系电话：2160102   2178129
附件：1、沧州市第六、七批市管专业技术拔尖人才名单

2、沧州市市管专业技术拔尖人才延续管理审批表

中共沧州市委组织部

2016年10月8日

附件1

沧州市第六、七批市管专业技术拔尖人才名单

（共250名）

	市政协

	张志久

	市政协

	沧州日报社

	李振芳

	沧州日报社

	市文联

	马良芬

	女
	沧州画院

	杨  博

	沧州市文学艺术界联合会

	周宝忠

	沧州市文学艺术界联合会

	贾  徽

	沧州画院

	市发改委

	蔡金霞
	女
	沧州市发改委

	市农科院

	孙玉英

	女
	沧州市农林科学院

	刘春琴
	女
	沧州市农林科学院

	刘进余

	沧州市农林科学院

	田伯红
	女
	沧州市农林科学院

	刘贞贞
	女
	沧州市农林科学院

	市农牧局

	蔡凤如

	沧州市农牧局

	崔凤俊

	沧州市农牧局

	沈继梅

	女
	沧州市农牧局

	张晓霞
	女

	沧州市农牧局

	陈喜昌

	沧州市农牧局

	张忠悦

	沧州市农牧局

	高才全

	沧州市农牧局

	宋学章

	沧州市农牧局

	王保廷

	沧州市农牧局

	王玉萍
	女
	沧州市农牧局

	白仕静
	女
	沧州市农牧局

	刘明美
	女
	沧州市农牧局

	王晓梅
	女
	沧州市农牧局

	张英明
	女
	沧州市农牧局

	邹杰民

	沧州市农牧局

	曹义宝

	沧州市农牧局

	靳会珍
	女
	沧州市农牧局

	孙玉华
	女
	沧州市农牧局

	市林业局

	韩会智

	沧州市林业局

	肖家良

	沧州市林业局

	姜秀华

	沧州市林业局

	张秀红
	女
	沧州市林业局

	王贽祥

	沧州市林业局

	崔鹤宇

	沧州市林业局

	闫继锋

	沧州市林业局

	市水务局

	胡荣花

	女
	沧州市水务局

	张俊杰
	女
	沧州市水务局

	王广才

	沧州市水务局

	张文杰
	女
	沧州市水务局

	沈秀云
	女
	沧州市水务局

	刘长征

	沧州市水务局

	市教育局

	庞顺东

	沧州市教育局

	苏桂海

	沧州市教育局

	齐  昕
	女
	沧州市教育局

	高连兴

	沧州市教育局

	刘彦文
	女
	沧州市第一职业中学

	安淑萍
	女
	沧州市第八中学

	刘云敏
	女
	沧州市第一职业中学

	刘树堂

	沧州市第八中学

	徐在荣
	女
	沧州市第十四中学

	刘福友

	沧州市民族中学

	市文广新局

	葛明栋

	沧州市群艺馆

	宋兆凯

	沧州市图书馆

	马  利

	沧州市艺术研究所

	河北广电网络集团沧州有限公司

	陈艳华

	河北广电网络集团沧州有限公司

	市广播电视台

	韩培成

	沧州广播电视台

	孙琳琳
	女
	沧州广播电视台

	市交通局

	李友林

	沧州市交通运输局

	张宝和

	沧州市交通运输局

	蔡殿忠

	沧州市交通运输局

	刘延达

	沧州市交通运输局

	市人社局

	崔  光

	沧州市人力资源与社会保障局

	刘彦忠

	沧州市人力资源与社会保障局

	市国土局

	刘风建

	沧州市土地整理中心

	市住建局

	杨玉琴
	女
	市房屋产权市场管理处

	徐立堂

	河北金品建筑工程集团有限公司

	市司法局

	刘  剑

	河北铭鉴律师事务所

	郎  建

	沧州科技事务司法鉴定中心

	沧州师院

	刘树桢

	沧州师范学院

	范小振

	沧州师范学院

	孟德荣

	沧州师范学院

	王建珍
	女
	沧州师范学院

	王桂宏
	女
	沧州师范学院

	刘冬梅
	女
	沧州师范学院

	童广俊
	女
	沧州师范学院

	刘树允

	沧州师范学院

	付红妹
	女
	沧州师范学院

	吕炳君
	女
	沧州师范学院

	孙宏茹
	女
	沧州师范学院

	汪云霞
	女
	沧州师范学院

	郭中然
	女
	沧州师范学院

	王  瑜
	女
	沧州师范学院

	张海燕
	女
	沧州师范学院

	苟增强

	沧州师范学院

	黄琳娜
	女
	沧州师范学院

	吴洪峰

	沧州师范学院

	许春荣
	女
	沧州师范学院

	王川进

	沧州师范学院

	于海博
	女
	沧州师范学院

	王丽芳
	女
	沧州师范学院

	肖菊蘋
	女
	沧州师范学院

	沧州工专

	刘振京

	河北工程技术高等专科学校

	路  梅
	女
	河北工程技术高等专科学校

	刘文贵

	河北工程技术高等专科学校

	郭玉起

	河北工程技术高等专科学校

	沧州职院

	霍献育

	沧州职业技术学院

	刘炳炎

	沧州职业技术学院

	吴忠良

	沧州职业技术学院

	张  虹
	女
	沧州职业技术学院

	吕桂兰
	女
	沧州职业技术学院

	叶若芬
	女
	沧州职业技术学院

	罗永华

	沧州职业技术学院

	桑金歌

	沧州职业技术学院

	沧州医专

	牟兆新

	沧州医学高等专科学校

	穆剑玲
	女
	沧州医学高等专科学校

	陈树君

	沧州医学高等专科学校

	才晓茹
	女
	沧州医学高等专科学校

	闫金辉

	沧州医学高等专科学校

	王慧玲
	女
	沧州医学高等专科学校

	陈俊荣
	女
	沧州医学高等专科学校

	泊头职院

	韩淑胜

	泊头职业学院

	孟洪武

	泊头职业学院

	刘宝臣

	泊头职业学院

	高  峰

	泊头职业学院

	刘立新
	女
	泊头职业学院

	沧州一中

	郭树发

	沧州市第一中学

	孙家林

	沧州市第一中学

	张福安

	沧州市第一中学

	沧州电大

	杨奎志

	沧州广播电视大学

	市中心医院

	曹绪芬
	女
	沧州市中心医院

	康立清

	沧州市中心医院

	张  军

	沧州市中心医院

	刘科霞
	女
	沧州市中心医院

	彭万忠

	沧州市中心医院

	张骞云

	沧州市中心医院

	郑国启

	沧州市中心医院

	白希永

	沧州市中心医院

	朱一堂

	沧州市中心医院

	郭东杰

	沧州市中心医院

	戴殿禄

	沧州市中心医院

	董爱勤
	女
	沧州市中心医院

	白锡波

	沧州市中心医院

	刘汝海

	沧州市中心医院

	贾汝福

	沧州市中心医院

	尹桂梅
	女
	沧州市中心医院

	陈永汉

	沧州市中心医院

	邵汝升

	沧州市中心医院

	张俊玲
	女
	沧州市中心医院

	王  娟
	女
	沧州市中心医院

	李朝霞
	女
	沧州市中心医院

	程  才

	沧州市中心医院

	赵永才

	沧州市中心医院

	邹金海

	沧州市中心医院

	李佳芮
	女
	沧州市中心医院

	张  敏
	女
	沧州市中心医院

	王光亚
	女
	沧州市中心医院

	市卫生局

	王立新

	沧州中西医结合医院

	范  洪

	沧州中西医结合医院

	兰永臻
	女
	沧州中西医结合医院

	孙云川

	沧州中西医结合医院

	张沧霞

	女
	沧州中西医结合医院

	王志勇

	沧州中西医结合医院

	刘春龙

	沧州中西医结合医院

	卢  智

	沧州中西医结合医院

	王旭初

	沧州中西医结合医院

	曹文忠

	沧州中西医结合医院

	刘  建

	沧州中西医结合医院

	王振强

	沧州中西医结合医院

	吴文元

	沧州中西医结合医院

	张重阳

	沧州中西医结合医院

	赵  辉
	女
	沧州中西医结合医院

	邵春燕

	沧州中西医结合医院

	许俊岭

	沧州中西医结合医院

	王兆发

	沧州市人民医院

	王  荣
	女
	沧州市人民医院

	李建英
	女

	沧州市人民医院

	赵润平
	女
	沧州市人民医院

	王艳玲
	女
	沧州市人民医院

	吕增禄

	沧州市人民医院

	张  越

	沧州市人民医院

	孙金豹

	沧州市人民医院

	赵世俊
	女
	沧州市人民医院

	王文生

	沧州市人民医院

	冯  青

	沧州市人民医院

	徐  锋

	沧州市人民医院

	庞  军

	沧州市人民医院

	戴世鹏

	沧州市人民医院

	兰  涛

	沧州市人民医院

	刘树江

	沧州市人民医院

	胡亚力
	女
	沧州市人民医院

	王淑梅
	女
	沧州市人民医院

	马增香
	女
	沧州市人民医院

	张志刚

	沧州市人民医院

	王吉云
	女
	沧州市人民医院

	梁希军

	沧州市人民医院

	何  玲
	女
	沧州市卫生监督局

	刘俊德

	沧州市卫生监督局

	庞振清

	沧州市疾病预防控制中心

	市建投

	邓文忠

	沧州市建投公司

	民建沧州委员会

	耿玉轩

	民建中央画院沧州分院

	水文四队

	张成兵

	河北地勘局水文四队

	市供排水集团

	何志军

	沧州市供水排水集团公司

	沧州大化集团

	谢华生

	沧州大化集团有限责任公司

	沧州中燃城市燃气发展有限公司

	田长栓

	沧州中燃城市燃气发展有限公司

	中国石化沧州分公司

	王  卿
	女
	中国石化沧州分公司

	任丘市

	张双喜

	任丘市人民医院

	及荣军

	河北新华高压电器有限公司

	王可心

	任丘市双楼电碳制品有限公司

	河间市

	李春英
	女
	河间市第二中学

	李冬梅
	女
	河间市人民医院

	韩双凤
	女
	河间市第二中学

	盐山县

	张同森

	盐山中学

	刘忠义

	盐山县人民医院

	韩连新

	河北沧州恒通管件制造有限公司

	赵德清

	河北沧海重工股份有限公司

	肃宁县

	袁占舵

	肃宁县于庄中学

	海兴县

	信金柱

	海兴县医院

	吴桥县

	陈金华
	女
	吴桥县职教中心

	胡亦民
	女
	吴桥县第二初级中学

	赵凤娟
	女
	吴桥县农技中心

	东光县

	李国胜

	东光县文体局

	周金国

	沧州华煜铁路器材有限公司

	泊头市

	郭玉森

	泊头东方果品有限公司

	王  兵

	泊头市新科环保有限公司

	王  旭

	河北恒盛泵业股份有限公司

	缴秀珍
	女
	泊头市中医院

	耿云震

	泊头市医院

	南皮县

	赵玉芝
	女
	南皮县农业局

	朱宝河

	南皮县乌马营中心小学

	苑国明

	南皮二中

	叶光昱

	沧州惠邦机电产品制造有限公司

	王宝国

	南皮县文化馆

	黄骅市

	吕维智

	黄骅市教师进修学校

	刘智鹏

	黄骅市博爱医院

	王桂然
	女
	黄骅市文化馆

	刘建东

	黄骅市人民医院

	青县

	杨振江

	青县林业服务中心

	韩  雪

	青县文学艺术界联合会

	刘连俊

	青县盘古文武学校

	李砚飞

	青县农业局

	王泽海

	青县人民医院

	沧县

	郭金梅
	女

	沧县中学

	苗笑阳

	河北沛然世纪生物制品有限公司

	王爱华
	女
	沧县林业局

	献县

	赵广山

	献县韩村初级中学

	高爱民

	献县中医医院

	李开森

	献县林业局

	孟村县

	邓凤彪

	孟村回族自治县医院

	李忠连

	河北龙马钢管制造股份有限公司

	新华区

	刘世荣
	女
	新华区文体局

	陈连才

	新华区第二实验小学

	王  诤
	女
	新华区农业局

	运河区

	高素霞
	女
	运河区第十中学

	刘淑华
	女
	运河区朝阳中学

	渤海新区

	筴金华

	河北中捷罗非鱼养殖有限公司

	苗士勇

	神华黄骅港务有限公司

	张玮曾

	南大港医院

	李长安

	神华黄骅港务有限公司

附件2

沧州市市管专业技术拔尖人才
延续管理审批表

工作单位

姓    名

专    业

中共沧州市委组织部  印制

二0一六年十月

填  表  说  明
一、本表须由呈报推荐单位或个人如实填写。

二、填写内容必须经上一级组织、人事部门认真核实。

三、表内的年月日一律采用公历。
四、正反面打印，左侧装订，一式三份。
	姓  名

	性别

	民族

	照

片

	出生年月

	政治面貌

	籍  贯

	专业技术
职  务

	参加工作时间

	最后学历

	毕业院校及专业

	工作单位职  务

	联系
电话
	手机

	住宅电话

	办公电话

	何时何地加入何
学术团体
现担任何
职  务

	近三年

何时何处因何原因受过何种奖励或
处  分

	2013-2016年度专业科技成果获奖情况

（科技进步、自然科学、发明、社科等各奖励类型，要按国家级、省部级、市级分别填写，并注明等级和获奖排位）

	现承担的主要任务及科研课题

（注明在科研课题中的身份及主研人位次）

	本人在管理期工作总结（不超过800字）

	所在

单位

对本

人的

推荐

及

鉴定

意见
	（公章）

                                               年     月     日

	呈报

单位

党组

（党

委）

推荐

意见
	（公章）

                                               年     月     日

	市委

人才

工作

领导
小组

意见
	                                                （公章）

                                              年     月     日

	备注

PAGE
—18—